
  Nabídka zaměstnání ve Věznici Stráž pod Ralskem  
         

   PŘÍSLUŠNÍK                                 
VĚZEŇSKÉ SLUŽBY ČR 

 

Nabízíme:  
 možnost přidělení městského nájemního bytu v Mimoni a okolí, 

 možnost ubytování na ubytovně VS ČR ve Stráži pod Ralskem,  

 30 dnů dovolené v kalendářním roce, 

 nástupní služební příjem 19 840 Kč, 

 zajištění lékařské péče, 

 možnost čerpání bezúročných půjček z fondu kulturních a sociálních potřeb, 

 příspěvek na stravování, 

 rekreaci v rekreačních zařízeních VS ČR, kulturní a sportovní vyžití (posilovna, sauna). 

 

Náplň služební činnosti: 
 zajišťování strážní a dozorčí služby ve věznici nebo na vnějším střeženém pracovišti, 

 výkon dozorčí služby při předvádění vězněných osob, 

 výkon strážní služby při eskortování vězněných osob,  

 výkon činností v zásahové jednotce, 

 výkon speciálních kynologických činností při vyhledávání omamných a psychotropních látek, výcvik služebních psů (psovod) 

 přeprava vězněných osob (řidič služebního vozidla) 

 

 Kontakt: 

 Bc. Hana Černá, tel. 487 878 212, e-mail: hcerna@vez.spr.justice.cz  


